
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/528/

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:29:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 159

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 07:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de materiais de consumo e equipamentos
para o Setor de Odontologia da Diretoria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes
do anexo I deste Edital. LICITAÇÃO DIFERENCIADA COM COTA RESERVADA PARA ME, EPP E
MEI. 
Resumo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de materiais de consumo e equipamentos
para o Setor de Odontologia da Diretoria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes
do anexo I deste Edital. LICITAÇÃO DIFERENCIADA COM COTA RESERVADA PARA ME, EPP E
MEI. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 EDITAL- NOVA DATA Baixar

14/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/528/pobjeto-registro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-consumo-e-equipamentos-para-o-setor-de-odontologia-da-diretoria-municipal-de-saudespan-stylecolorblack-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-deste-editalnbspspanlicitacao-diferenciada-com-cota-reservada-par/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16ade9e6c8864fab79fb137d01977050.doc
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a05e70be6b96efcb4e37539aecfe554.doc

